
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Кольцовская средняя общеобразовательная школа" 

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

 

Приказ 

от 04.09.2024 г.                                                                                                       №58/1 

О создании отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год 

 В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 
формирование у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности 
жизнедеятельности и пропаганды ПДД, в соответствии с планом работы школы на 2023-
2024 учебный год,  

Приказываю: 

 1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) на 2024-2025 учебный год, 
из учащихся 6 и 7 класса (Приложение 1). 

2. Назначить руководителем школьного отряда ЮИД Максимова В.Н., учителя 
физической культуры.  

3. Проводить занятия с отрядом 1 раз в неделю.  

4. Руководителю разработать и утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 
учебный год до 20.09.2024 г.  

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

И.О.директора школы: ________________Г.Г.Клочкова 

С приказом ознакомлен:________________В.Н.Максимов 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 1 

к приказу МБОУ «Кольцовская СОШ» 
от 04.09.2024№ 58/1-ОД 

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс  

1 Андреев Антон Дмитриевич 25.01.2012 6 

2 Григорьева Людмила Владимировна 14.12.2012 6 

3 Фомичева Виолетта Алексеевна  08.02.2013 6 

4 Фомичева Светлана Леонидовна 16.01.2013 6 

5 Ягодов Вячеслав Николаевич 26.01.2012 6 

6 Григорьева Ирина Алексеевна 24.03.2011 7 

7 Краснов Игорь Алексеевич 02.09.2011 7 

8 Максимов Николай Юрьевич 17.04.2011 7 

9 Порфирьева Вероника Сергеевна 27.07.2011 7 

10 Тимофеева Юлия Владиславовна 12.10.2011 7 

 


		2024-12-05T12:44:23+0300
	УТКИН ВИТАЛИЙ ИВАНОВИЧ




